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Γρεβενά  3 Απριλίου       2023 

Αρ. Πρωτ.:650 

Ταχ. Δ/νση : Κ. Ταλιαδούρη Τέρμα -Διοικητήριο 

Τ.Κ. – Πόλη : 51100 Γρεβενά  

Ιστοσελίδα: dipe.gre.sch.gr 

e-mail : mail@dipe.grer.sch.gr 

Πληροφορίες : Νταγκούμα Ε. 

Τηλέφωνο : 2462353131 

 

  

  

 

Θέμα : Εκτέλεση Προϋπολογισμού Μαρτίου    2023 

Σχετ. : Το υπ άριθ ∆Η∆/Φ.40/17742/5.6.2015 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών και  Διοικητικής  

Ανασυγκρότησης με θέμα «Εφαρμογή των διατάξεων 10Α του Ν.3861/2010, όπως προστέθηκε 

με το άρθρο 15 του Ν.4305/2014 

 

Στον παρακάτω πίνακα απεικονίζεται ο εκτελούμενος προϋπολογισμός της Διεύθυνσης  Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης Γρεβενών   για  τον μήνα Μάρτιο 2023  

ΚΑΕ ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΘΕΝΤΑ ΕΝΤΑΛΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΝΤΑ ΕΞΟΦΛΗΘΕΝΤΑ 

 

C2120201001 

 

 

Αποζημίωση για 

υπερωριακή 

απασχόληση ενιαίου 

μισθολογίου (μόνιμοι & 

ΙΔΑΧ) 

 

2335,00€ 

 

 

0,00€ 

 

 

0,00€ 

 

C2120201017  

 

Υπερωριακή 

αποζημίωση 

εκπαιδευτικών (μονίμων 

και αναπληρωτών) 

 

8,500€ 

 

 

1950,00€ 

 

 

1950,00€ 

 

C2120211001  

 

Αποζημίωση για 

απασχόληση πέραν του 

κανονικού ωραρίου 

υπαλλήλων που έχουν 

διατεθεί στα γραφεία 

βουλευτών 

 

1,000€ 

 

 

331,68€ 

 

 

331,68€ 

 

 

C2310401004    

 

Επιχορήγηση στις 

σχολικές  επιτροπές και 

σχολικές εφορείες 

 

3.250€ 

 

 

0,00€ 

 

 

0,00€ 

 

C2390501001 

 

Αποζημιώσεις  για την 

καταβολή αποδοχών, 

επιδομάτων και 

συναφών δαπανών σε 

εκτέλεση δικαστικών 

αποφάσεων ή 

συμβιβαστικών 

πράξεων 

 

0,00€ 

 

 

0,00€ 

 

 

0,00€ 

 

C2420403001  

 

Ημερήσια αποζημίωση  

προσωπικού  

 

700€ 

 

 

0,00€ 

 

 

0,00€ 

 

 

 

C2420404001  

 

Έξοδα κίνησης 

προσωπικού 

 

2.500€ 

 

 

36,00€ 

 

 

36,00€ 

 

 

C2420405001  

 

Έξοδα διανυκτέρευσης 

προσωπικού  

 

300€ 

 

0,00€ 

 

0,00€ 
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C2690101002 

 

Τόκοι από εκτέλεση 

δικαστικών ή 

συμβιβαστικών 

πράξεων 

 

0,00€ 

 

 

0,00€ 

 

0,00€ 

 

 

 

C3120189001 

 

Προμήθεια λοιπών 

μηχαν. &  εργαλείων 

(ακουστ.Βαρηκοΐας) 

 

0,00€ 

 

 

0,00€ 

 

 

0,00€ 

 

 

C2120213001 

 

Εφάπαξ αποζημίωση 

λόγω μετάθεσης από μη 

προβληματική σε 

προβληματική περιοχή 

 

0,00€ 

 

 

 

0,00€ 

 

 

 

 

0,00€ 

 

 ΣΥΝΟΛΑ 16.250,00,00€ 2317,68€ 

 

2317,68€ 

 

 

 Ο Διευθυντής Π.Ε Γρεβενών 

 

 

 

Σούλιος Ιωάννης 
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